
La corrispondenza deve essere indirizzata IM
P

E
R

S
O

N
A

LM
E

N
T

E
 alla A

utorità d’A
m

bito n°1 – V
iale dell’industria, 25 – 28924 V

erbania 

 

AUTORITÀ D’AMBITO n°1  

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese  

  

        Pres id enza :               P i azza  Mat teot t i  1    –  28100  Nova ra      -   Te l .0321-3781     –   Fax :0321-36087 

        D i rez ion e e U ff i c i :    Vi a  del l ’ Indus t r ia  31A –  28924 Verban ia   -   Te l .0323-586555  –   Fax :0323-586505 

www.ato1acquepiemonte.it 

 

 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE n°18/2014   

 

 

                                                                                                  Verbania, 14 aprile 2014 

 

 

OGGETTO: Servizio di Tesoreria dell'Autorità d'Ambito n.1 Verbano Cusio Ossola e 
Pianura Novarese.  

Liquidazione spese di gestione conto - 1° Trimestre 2014    

 

  

  

 

La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per 
quindici giorni consecutivi a far tempo dal 15/04/2014 

 

 

 

 

 

 

 



 AUTORITÀ D’AMBITO n°1  
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

 

14/04/2014 Servizio di tesoreria             2/2 

 

OGGETTO: Servizio di Tesoreria dell'Autorità d'Ambito n.1 Verbano Cusio Ossola e 
Pianura Novarese.  

Liquidazione spese di gestione conto - 1° Trimestre 2014 

 

IL DIRETTORE  

vista la Convenzione istitutiva regolante i rapporti tra gli Enti ricadente nell’A.T.O. n°1 Verbano 
Cusio Ossola e Pianura Novarese e il Regolamento generale di organizzazione e funzionamento 
dell’Autorità d’Ambito n.1; 

richiamata la Determinazione n.41/2012 del 30/10/2012 di questa Autorità d'Ambito con la quale si  
da atto che il Servizio di Tesoreria dell'Autorità  d'Ambito n.1 “Verbano Cusio Ossola e Pianura 
Novarese è attribuito, per continuità degli adempimenti, al Banco Popolare Società Cooperativa - 
Divisione BPN – Agenzia di Novara n.12 di Corso Garibaldi,34 aggiudicatario del bando del 
Servizio di Tesoreria della Provincia di Novara, fino alla scadenza del contratto al 31/12/2013; 

vista la Determinazione n.04/2014 del 08/01/2014 di questa Autorità d'Ambito con la quale si è 
provveduto prorogare la convenzione del Servizio di Tesoreria al Banco Popolare Società 
Cooperativa - Divisione BPN – Agenzia di Novara n.12 di Corso Garibaldi,34 fino alla data del 
31/03/2014; 

viste le spese di tenuta conto al 31/03/2013 pari ad €.50,00= che il Banco Popolare Società 
Cooperativa - Divisione BPN di Novara ha provveduto addebitare direttamente (provvisorio n.32) al 
Servizio di Tesoreria di questa Autorità d'Ambito, codificato con il n.1492001, prospetto agli atti; 

visto il recupero delle commissioni a carico dell’Ente pari ad €.38.13= (provvisorio n.30) e altri 
costi pari ad €.0,16= (provvisorio n.31) che il Banco Popolare Società Cooperativa - Divisione BPN 
di Novara ha provveduto addebitare direttamente al Servizio di Tesoreria di questa Autorità 
d'Ambito, codificato con il n.1492001, prospetti agli atti; 

ritenuto necessario provvedere alla regolarizzazione dei provvisori emessi dalla Tesoreria di questa 
Autorità d'Ambito per un importo complessivo pari ad €.88,29=; 

visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  
 

DETERMINA  

1) di provvede all'emissione del mandato di pagamento di €.88,29= a favore del Banco Popolare 
Società Cooperativa a fronte della regolarizzazione dei provvisori n.30-31-32, meglio descritti 
nelle premesse, relativi alle spese di gestione del 1° trimestre 2014 del conto di Tesoreria di questa 
Autorità d'Ambito, codificato con il n.1492001; 

2) di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata: 
- Ufficio dell’Autorità d’Ambito, 
- Ufficio Giunta e Consiglio. 

 

 

  IL DIRETTORE  
 (f.to Paolo Cerruti) 


